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Für den sicheren Erhalt Ihrer Artikel sorgt unser kompetentes Lager- und Logistik-Team. Hier � nden Sie alles rund 
um die Versandkosten und auch, wenn es „mal schnell gehen“ muss, haben wir passende Lösungen parat!

SICHER & GUT VERPACKT

OVERNIGHT - EXPRESS & CO

Versand für Bauteile Ein-/Doppelwandig oder Kunststo� 

Paketversand innerhalb Deutschland
• Lieferung ab 150,00 Euro ohne Verpackungspauschale
• Bei Lieferung bis 150,00 Euro werden 
20,00 Euro Verpackungspauschale berechnet

Paketversand in angrenzende EG-Länder
• Paketversand ab 200,00 Euro frei Haus
• Bei Lieferungen bis 200,00 Euro werden 
20,00 Euro Verpackungspauschale berechnet

Zweitzustellung an Privatadresse 12,50 Euro

Sonderverpackung bei DW Rohren nach Aufwand

Speditionsversand je Palette innerhalb Deutschland 
• Lieferung ab 1000,00 Euro frei Haus
• Bei Lieferung bis 1000,00 Euro werden 60,00 Euro
Fracht-/Verpackungskosten je Palette berechnet

Speditionsversand in angrenzende EG-Länder
• Lieferung ab 1500,00 Euro frei Haus
• Bei Lieferung bis 1500,00 Euro werden 60,00 Euro 
Fracht-/Verpackungskosten je Palette berechnet

PAKETVERSAND SPEDITIONSVERSAND

• Mindermenge Auftragswert unter 50,00 € netto Zuschlag 4,95 €

• Nightstar auf Anfrage

• Spedition Next Day

• Paket Express        Im Laufe des Folgetages - Preis 25,00 Euro pro Paket

                            Bis 12:00 Uhr des Folgetages - auf Anfrage

                            Bis 10:00 Uhr des Folgetages - auf Anfrage

• Inselzuschlag        Paketsendungen - Aufpreis 15,00 Euro 

   Spedition bis 600,00 Euro - Aufpreis 25,00 Euro

   Ab 601,00 Euro Lieferung frei Haus

• Tel.-/Fahrer-Avis je 15,00 € pauschal

• E-Mail-Avis je 10,00 € pauschal

VERSAND


